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VENETO

4a giornata attivita interzona Esordienti

100 Stile Libero

Vittorio Veneto, Domenica 24/02/2013 ore 09:40

Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BOSCARDIN CLARA
BASSO VITTORIA
SONDA MARIANNA
ROSSI ANNA
GEREMIA DILETTA

PADOIN LARA
PAGOTTO FRANCESCA
PAVAN FRANCESCA
NUZZO VITTORIA
GIUDICE DARIA

TAUCER ELEONORA
CONTE MORAN
COLLODEL MARTINA
TAVIAN CHIARA
BETTIN CATERINA
FIORINI GAIA

MOSCON GIORGIA
P1ZZOL MONICA
MOROSIN GIORGIA
CARLI VERONICA
BUTTIGNOL ELENA
FRENA FAUSTINA

Serie

Anno

2001
2001
2002
2002
2001

2001
2002
2002
2001
2001

2001
2001
2002
2002
2002
2001

2002
2001
2002
2001
2002
2001

RISULTATI

Foglion. 1
25/02/2013

Cat.: Esordienti A F

Societa

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

STELLA MARINA S.S.D. RL
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

AQUAPOLIS S.S.D. ARL

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

PIAVE NUOTO A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
CAORLE NUOTO S.S.D. Arl

Tempo

01:29.6
01:34.3
01:35.1
01:35.2
01:42.9

01:19.5
01:21.5
01:23.8
01:26.1
01:29.0

01:12.5
01:14.2
01:16.9
01:20.2
01:20.6
01:32.2

01:12.5
01:13.0
01:15.0
01:17.8
01:19.1
01:21.9

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

